
sobota, 18.11.2023

Ogłoszenia Duszpasterskie na XXXIII Niedzielę Zwykłą

Dziś trzydziesta trzecia niedziela zwykła w ciągu roku liturgicznego, z inicjatywy papieża Franciszka obchodzony jest Światowy Dzień

Ubogich. To szczególna okazja, aby zauważyć cierpiących z powodu braku podstawowych środków do życia. Dzisiaj te wszystkie osoby

ogarniamy modlitwą. Niech znakiem naszej solidarności będzie wsparcie najbardziej potrzebujących. Dziś zapraszamy, o godz. 15:00

do wspólnej modlitwy różańcowej na cmentarzu,   w modlitwie będziemy polecać naszych bliskich zmarłych. (gromadzimy się przy

bramie na cmentarzu). Przy wejściu do kaplicy możemy odbierać kartki na wypominki . Przez cały listopad codziennie o godz. 17.30

 będziemy wspólnie modlić się za zmarłych polecanych w wypominkach. Wyraźnie wypisane kartki prosimy przekazywać bezpośrednio

księżom. Za ofiary złożone przy tej okazji serdecznie dziękujemy. W pierwszą niedzielę Adwentu (3 grudnia) podczas każdej Mszy

Świętej poświęcenie opłatków wigilijnych, które będzie można zakupić przy wyjściu ze świątyni przez wszystkie niedziele Adwentu. Z

racji na pytania od parafian – kto chciałby już dzisiaj nabyć opłatek to prosimy o podejście na plebanię.  Ofiary złożone, za opłatki

przeznaczone będą na utrzymanie naszej parafii.  Od przyszłej niedzieli Parafialny Zespół Caritas, będzie rozprowadzać świece.

Zachęcamy do nabywania, w ten sposób możemy pomóc wielu potrzebującym, zachęcamy również o zabranie ze sobą torby

miłosierdzia, który zapełniamy produktami o długoterminowej ważności. Zapełnione torby prosimy przynosić na plebanie. Za dar serca

– Bóg Zapłać! We wtorek, 21 listopada ks. Jakub zaprasza kandydatów z klas 8 wraz z rodzicami na spotkanie  o godz. 19:00, które

odbędzie się w kaplicy w domu katechetycznym. W czwartek 23 listopada, ks. Paweł zaprasza dzieci klas 2 na spotkanie formacyjne o

godz. 16:00, które odbędzie się w kaplicy w domu katechetycznym. Okazja do spowiedzi przed każdą Mszą Świętą. Codziennie od

pon.- sob. o 15:00 modlimy się Koronką do Miłosierdzia Bożego. W każdy wtorek o godz. 18:00 Msza Święta z formularza o Św.

Józefie. W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 18:00 . Po nowennie Msza św. w intencjach nowenowych,

zachęcamy do składania intencji na nowennę do Matki Bożej. Zapraszamy na spotkania  Oazy młodzieżowej – w piątek o godzinie

19:00 w salce domu katechetycznego. Informacje u ks. Jakuba.   Spotkania Kręgu Biblijnego, w piątek po Mszy Świętej o godzinie

18:00. Serdecznie wszystkich zapraszamy na rozważenie Słowa Bożego przygotowującego nas do niedzielnej Eucharystii. Informacje u

ks. Pawła. Zachęcamy do nabycia prasy katolickiej – Niedziela i Gość Niedzielny dla dzieci Mały Gość Niedzielny  w cenie 10 zł.

Kancelaria parafialna w tym tygodniu czynna: w poniedziałek w godz. 16:00 – 17:00, w środę 19:00-20:00 i w sobotę od 16:00 –

17:00.W razie pilnych spraw, ksiądz będzie do dyspozycji po Mszy Świętej wieczornej. W najbliższą niedzielę, 26 listopada, przypada

uroczystość Jezusa Chrystusa, Króla Wszechświata.  Będzie to ostatnia niedziela roku liturgicznego. Tego dnia w parafii ponowimy Akt

Oddania się Jezusowi Chrystusowi Królowi Wszechświata. Bóg zapłać za ofiary składane, na remont kościoła, na tacę, w biurze

parafialnym, za przelewy bankowe, ofiary w kopertach na Seminarium Duchowne oraz za dary na stół plebanijny i utrzymanie naszej

parafii. Tydzień temu zebraliśmy 9 450 zł. Na malowanie naszej Kolegiaty. Po koncercie P. Magdy Steczkowskiej zebraliśmy 4 500 zł –

Bóg Zapłać! Wszystkim jubilatom i solenizantom tego tygodnia życzymy obfitości Bożych darów i wstawiennictwa świętych patronów.

Naszą modlitwą obejmijmy tych, którzy w ostatnim tygodniu przekroczyli próg wieczności i wszystkich polecanych w modlitwie

wspominkowej: Dobry Jezu, a nasz Panie, daj im wieczne spoczywanie…

Stały porządek Mszy Świętych: W tygodniu: 7:00, 17:00 i 18:00. W środy nie ma Mszy o 17:00.Sobota: 7:00, 12:00, 18:00.Niedziela:

7:00, 8:30, 10:00, 11:30, 13:00 i 18:00.Msze Święte w niedzielę, w naszej parafii są sprawowane przy krzyżu misyjnym, według

porządku niedzielnego. Ten system sprawowania mszy świętych w niedziele, potrwa do końca listopada. Msze Święte w tygodniu

sprawowane są w kaplicy w domu katechetycznym. Prosimy o wyrozumiałość a zarazem o modlitwę w intencji prac prowadzonych w
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naszym kościele. W przyszłą niedzielę zakończymy rok liturgiczny uroczystością Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata.  Do uroczystości

przygotowujemy się przez odmawianie nowenny po Mszą św. o 18.00.  Następna niedziela po Uroczystości Chrystusa Króla to już I

Niedziela Adwentu. Powoli przygotowujemy się do uczestnictwa w roratach. (o g. 6:30)Wszystkich zachęcamy do przygotowania

lampionu a szczególnie dzieci. Bardzo zachęcamy aby lampiony z którymi będziemy przychodzili na modlitwę roratną pomagały nam

pięknie przygotować się do Świąt Bożego Narodzenia. W związku z zachętą Papieża Franciszka, aby w Uroczystość Jezusa Chrystusa

Króla Wszechświata był obchodzony Światowy Dzień z Młodzieżą, Ksiądz Arcybiskup Metropolita Andrzej Dzięga serdecznie zaprasza

kandydatów do Sakramentu Bierzmowania, ich rodziców, opiekunów, duszpasterzy, katechetów i wszystkich, którzy towarzyszą

młodzieży w przygotowaniu do bierzmowania, na Archidiecezjalny Dzień Jedności Kandydatów do Sakramentu Bierzmowania, w

sobotę, 25 listopada br. do Bazyliki Archikatedralnej w Szczecinie.  Wyjazd o g. 8:45 powrót około g. 15:00. Dzień jedności jest

dedykowany dla uczniów klas 8. Zapisy u ks. Jakuba.  Katechezy przed Chrztem odbywają się w I oraz III sobotę miesiąca o 19:00

w domu katechetycznym. Sakrament Chrztu podczas Mszy św. udzielany jest w I i III Niedzielę miesiąca o 11:30 oraz w IV sobotę

miesiąca na Mszy o godz. 12:00.
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